Hà Nội, ngày      tháng       năm

Kính gửi: Công Ty ………………………

Số điện thoại:  …………………...Fax: ………………………..

STT
Mã
số

Quy cách vật tư hàng
hoá

Tiêu chuẩn
hoặc quy cách

ĐVT
 Số lượng
(± 10%)

 Đơn giá
(VNĐ/kg)

Thành tiền
(VNĐ)

Ghi chú

3

           -                        -

                     -

                     -

- Thời gian giao hàng: ……………………………..
- Hiệu lực báo giá:………………………………..

Trân trọng.

- Xuất xứ: ………………….

                TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
        Địa chỉ: Lô D, khu D1, Phú Thượng, Tây Hồ, Hà Nội
         Điện thoại: 024.628 00802       Fax: 024.628 00802

BÁO GIÁ
Số:

Địa chỉ: ……………………………

      Tổng Công ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam - CTCP xin trân trọng gửi tới Quý khách hàng bản
báo giá …………………………... với những điều khoản và điều kiện như sau:

Cộng

Thuế GTGT 10%

Tổng cộng

- Chất lượng: ……………….

- Địa điểm giao hàng: ……………………….
- Phương thức thanh toán : ………………………….

BAN KD&PTTT

ISO 9001:2015

BM-12-09
Ban hành lần 7.1 Trang 1/1